
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 243/2020,

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89f2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, ze dne 12. 11. 2020

(dále jen „Smlouva“)

 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

IČO: 005831 Tl

DIČ: CZ 005831'F1

 

  kontaktní adresa: 1. máje 260.319, 385 01 Vimperk

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Kryš Martin

sídlo: Bratrušovská 272634, 787 01 Šumperk

_

IČO: 60976021

DIČ: CZ7205065769

Zápis v OR: zapsán u MěÚ v Šumperku pod čj.: MUSP.-"37955.-"2016

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 29419440530800

 

(dále jen ,,zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo — 243/2020 (dále

jen ,,dodatek“)

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. l.

Změna smlouvy

Vzhledem k vnějším okolnostem, které se nedaly předpokládat, a to z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek a dále pak zduvodu opatření vlády ČR vydaných v souvislosti se šířením

onemocnění COVID-l9, které způsobily pozdní dodávky řeziva střešních latí (viz příloha č. 1, která

je nedílnou součástí tohoto dodatku) se obě smluvní strany dohodly, na základě výše uvedeného a s

odkazem na ČI. XI. Odstoupení od smlouvy odst. 11.1 Smlouvy, na změně Smlouvy takto:

Čl. IX. Čas plnění, lhůty odst. 9.1, část Dokončení prací nově zni:

„9.1 Dokončení prací: nejpozději do 23. ?. 2021“

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou timto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatnosti originálu, znichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastni vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona c. 34052015 Sb., o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

(2.9... Viz/”47 V ............................ dne ÁýÍÍŽ/ŽjVe Vimperku dne

 



EVRQmj‘t

V Šumperku 20. 6. 2021

Potvrzujeme, že z davodu pandemie Covid-19 došlo ke zpoždění dodání střešních latí

na akci Modrava 90.

S pozdravem

 


